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60m, Männliche Jugend U20 26.02.2022 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8901 Schnurr Alexander 2004 BA LG Offenburg 7,12 1./II

2 8839 Quarneti Timo 2003 BA TSG 78 Heidelberg 7,40 2./II

3 8843 Klee Christian 2003 BA DJK Hockenheim 7,41 1./I

4 8878 Stang Kai 2004 BA MTG Mannheim 7,46 2./I

5 8828 Rose Jan Ole 2004 BA SV Freistett 7,48 3./II

6 8921 Steck Malte 2004 BA TSG Rohrbach 7,66 4./II

7 8890 Waja Aziz 2003 BA TV Neustadt 7,97 3./I

200m, Männliche Jugend U20 26.02.2022 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8912 Anderer Tom 2003 BA TSV 05 Reichenbach 22,61

2 8901 Schnurr Alexander 2004 BA LG Offenburg 22,97

3 8843 Klee Christian 2003 BA DJK Hockenheim 23,58

4 8921 Steck Malte 2004 BA TSG Rohrbach 24,38

400m, Männliche Jugend U20 26.02.2022 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8913 Hochstein Marc 2003 BA TSV 05 Reichenbach 51,57

2 8905 Weith Daniel 2004 BA LG Offenburg 51,81

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8877 Sassi Taieb 2003 BA MTG Mannheim 2:04,14

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 30,32 8945 Daners Bennet BA
400m 1:02,02 8945 Daners Bennet BA
600m 1:33,88 8945 Daners Bennet BA

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 16:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8802 Heinz Arthur 2003 BA TSG Bruchsal 4:25,17

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 32,74 8802 Heinz Arthur BA
400m 1:07,61 8802 Heinz Arthur BA
600m 1:44,26 8802 Heinz Arthur BA
800m 2:22,03 8802 Heinz Arthur BA
1000m 3:00,00 8802 Heinz Arthur BA
1200m 3:36,21 8802 Heinz Arthur BA
1400m 4:09,67 8802 Heinz Arthur BA

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 26.02.2022 / 11:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8901 Schnurr Alexander 2004 BA LG Offenburg 8,85

2 8905 Weith Daniel 2004 BA LG Offenburg 9,08
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Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 26.02.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,70 1,75 1,79 1,83 1,87 1,91 1,95 1,99

1 8935 Dorando Peter 2003 BA SG Walldorf Astoria 1902 1,91
- - O XO O O XXX

2 8839 Quarneti Timo 2003 BA TSG 78 Heidelberg 1,87
- O O O O XXX

3 8911 Appel Benjamin 2003 BA TSV Baden Östringen 1,83
XO O O XXO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 26.02.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,80 3,00 3,10 3,20 3,30

1 8891 Frey Frederic 2004 BA LAG Obere Murg 3,00
O O XXX

Weitsprung 2, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8841 Fischer Noah 2004 BA TV Herbolzheim 7,09
6,92 7,09 6,95 x 6,90 7,04

2 8878 Stang Kai 2004 BA MTG Mannheim 6,64
6,59 6,64 x x 6,47 x

3 8828 Rose Jan Ole 2004 BA SV Freistett 6,52
5,95 6,30 6,22 6,16 x 6,52

4 8921 Steck Malte 2004 BA TSG Rohrbach 6,09
5,73 - 5,94 5,81 4,62 6,09

5 8803 Mohr Max 2004 BA TSG Bruchsal 5,86
5,65 x 3,47 4,56 5,79 5,86

6 8789 Uhrhan Jakob 2003 BA LG Baar 5,68
4,17 5,68 x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 8803 8921 8828 8878 8841 8789

Dreisprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8820 Stumpf Paul 2003 BA TV Eppingen 13,21
12,75 12,57 x 12,84 13,21 x

2 8876 Rieber Finn 2004 BA MTG Mannheim 12,78
12,27 12,29 x x x 12,78

8842 Kief Nico 2004 BA DJK Hockenheim abg.

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 8876 8820 8842

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8925 Fruchtmann Jona 2003 BA SR Yburg Steinbach 13,47
x 12,73 12,84 13,47 13,32 12,80

2 8891 Frey Frederic 2004 BA LAG Obere Murg 12,39
11,63 12,39 x 11,61 11,73 11,83



BLV Hallenmeisterschaften U20 / U18
Mannheim, Olympiastützpunkthalle , 26.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.02.2022 17:11:34 mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für Badischer Leichtathletik-Verband Seite 3 von 11

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 8890 Waja Aziz 2003 BA TV Neustadt 10,66
9,74 x 10,66 x 10,28 9,89

8819 Cardoso Loris 2004 BA TV Eppingen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 8819 8925 8890 8891

60m, Weibliche Jugend U20 26.02.2022 / 12:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8818 Antritter Clara 2003 BA TV Eppingen 7,77 1./II

2 8874 Oladejo Fehintola 2003 BA MTG Mannheim 8,00 2./II

3 8871 Hildebrand Ruth 2004 BA MTG Mannheim 8,02 3./II

4 8882 Wedel Selma 2003 BA MTG Mannheim 8,15 4./II

5 8851 Klein Sharleen 2003 BA LG Region Karlsruhe 8,16 5./II

6 8910 Müller Jessica 2004 BA LG Ortenau Nord 8,21 1./I

7 8937 Herrfurth Luisa 2003 BA SG Walldorf Astoria 1902 8,25 6./II

8 8797 Dumm Isabella 2004 BA LC Breisgau 8,26 2./I

9 8792 Striebel Sophia 2004 BA SCL Heel Baden-Baden 8,29 3./I

10 8795 Baum Ronja 2004 BA LC Breisgau 8,30 4./I

11 8906 Hoferer Eva 2004 BA LG Ortenau Nord 8,83 5./I

200m, Weibliche Jugend U20 26.02.2022 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8937 Herrfurth Luisa 2003 BA SG Walldorf Astoria 1902 25,93 1./II

2 8900 Jung Emma Freda 2004 BA LG Offenburg 26,42 1./I

3 8792 Striebel Sophia 2004 BA SCL Heel Baden-Baden 26,74 2./II

4 8851 Klein Sharleen 2003 BA LG Region Karlsruhe 26,86 2./I

5 8795 Baum Ronja 2004 BA LC Breisgau 27,66 3./I

6 8827 Hügle Sara 2003 BA USC Freiburg 28,07 4./I

8808 Schreiner Nina 2003 BA SV Büchenbronn abg. -/II

400m, Weibliche Jugend U20 26.02.2022 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8856 Zittel Anna 2004 BA LG Region Karlsruhe 58,31 1./II

2 8937 Herrfurth Luisa 2003 BA SG Walldorf Astoria 1902 58,34 2./II

3 8903 Vögele Lena 2004 BA LG Offenburg 61,38 1./I

4 8854 Sturm Johanna 2004 BA LG Region Karlsruhe 62,15 2./I

5 8832 Münster Amélie 2004 BA TSV Handschuhsheim 63,11 3./II

6 8845 Voelkel Finja 2004 BA LG Hohenfels 64,67 3./I

7 8914 Kowalke Smilla 2004 BA TSV 05 Reichenbach 66,70 4./I

800m, Weibliche Jugend U20 26.02.2022 / 16:15
Vorlauf

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8899 Jansen Nicole 2003 BA LG Offenburg 2:21,35

2 8854 Sturm Johanna 2004 BA LG Region Karlsruhe 2:23,75

3 8920 Rieber Hannah 2004 BA TSG Rohrbach 2:25,74

4 8855 Weseloh Sandra 2004 BA LG Region Karlsruhe 2:26,15
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Zwischenzeiten - Vorlauf

200m 35,73 8899 Jansen Nicole BA
400m 1:11,81 8899 Jansen Nicole BA
600m 2:21,33

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 16:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8938 Herrmann Anna 2003 BA SG Walldorf Astoria 1902 5:08,49

2 2952 Peterhans Roxane 2003 BA TSG 78 Heidelberg 5:09,04

3 8915 Schuster Sofia 2004 BA TSV 05 Reichenbach 5:12,32

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 38,83 8824 Eckerfeld Sarah-Marie BA
400m 1:18,43 8824 Eckerfeld Sarah-Marie BA
600m 2:01,83 8824 Eckerfeld Sarah-Marie BA
800m 2:43,57 2952 Peterhans Roxane BA
1000m 3:26,38 2952 Peterhans Roxane BA
1200m 4:08,37 2952 Peterhans Roxane BA
1400m 4:49,29 2952 Peterhans Roxane BA

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 26.02.2022 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8856 Zittel Anna 2004 BA LG Region Karlsruhe 9,00

2 8808 Schreiner Nina 2003 BA SV Büchenbronn 9,01

3 8900 Jung Emma Freda 2004 BA LG Offenburg 9,45

4 8903 Vögele Lena 2004 BA LG Offenburg 10,23

5 8845 Voelkel Finja 2004 BA LG Hohenfels 10,24

6 8892 Mungenast Svenja 2003 BA LAG Obere Murg 10,53

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 26.02.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,47 1,52 1,57 1,61 1,65 1,69 1,72 1,74

1 8851 Klein Sharleen 2003 BA LG Region Karlsruhe 1,72
- O XO O O XO XXO XXX

2 8883 Winke Michelle 2003 BA MTG Mannheim 1,61
O O XO O XXX

8943 Altmann Kim 2003 BA TSG 1862 Weinheim abg.

Weitsprung 1, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8844 Schulz Emily 2004 BA DJK Hockenheim 5,18
5,18 x 5,00 4,92 x 5,09

2 8797 Dumm Isabella 2004 BA LC Breisgau 4,89
4,43 4,89 4,58 4,63 4,38 4,75

3 8939 Winnes Helen 2003 BA SG Walldorf Astoria 1902 4,58
4,51 4,48 4,58 4,31 4,41 4,44

8871 Hildebrand Ruth 2004 BA MTG Mannheim abg.

8874 Oladejo Fehintola 2003 BA MTG Mannheim abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 8844 8871 8939 8874 8797
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Dreisprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8793 Burger Cora-Maria 2004 BA LG Brandenkopf 11,79
11,34 11,56 11,53 x 10,46 11,79

2 8808 Schreiner Nina 2003 BA SV Büchenbronn 11,42
10,93 11,37 11,42 11,40 11,37 11,41

3 8844 Schulz Emily 2004 BA DJK Hockenheim 11,36
x - 11,32 11,06 x 11,36

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 8808 8793 8844

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8918 Kubitza Emma 2004 BA TSG Rohrbach 11,75
10,93 10,91 11,43 11,75 11,47 11,13

2 8906 Hoferer Eva 2004 BA LG Ortenau Nord 11,64
11,32 11,63 10,85 11,47 11,00 11,64

3 8795 Baum Ronja 2004 BA LC Breisgau 10,24
9,55 10,24 9,55 9,11 9,67 8,85

4 8894 Wörner Julia 2003 BA LAG Obere Murg 9,95
9,62 9,73 x 9,65 9,95 x

5 8892 Mungenast Svenja 2003 BA LAG Obere Murg 8,62
8,15 8,11 8,19 8,19 8,62 7,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 8795 8892 8918 8906 8894

60m, Männliche Jugend U18 26.02.2022 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8791 Gibilisco Gianmarco 2006 BA SCL Heel Baden-Baden 7,30 1./II

2 8801 Heil Noah 2006 BA TSG Bruchsal 7,31 2./II

3 8942 Kummle Luan 2006 BA TV Wehr 7,40 1./I

4 8790 Winterhalder Yannick 2005 BA LG Baar 7,44 2./I

5 8869 Fischer Gero Andres 2006 BA MTG Mannheim 7,45 3./I

6 8829 Hund Johannes 2006 BA SV Gottenheim 7,47 3./II

7 8831 Keller Elias 2005 BA TUS Gottmadingen 7,48 4./II

8 8879 Thiele Samuel 2006 BA MTG Mannheim 7,52 4./I

9 8812 Hummel Finn 2006 BA TV Eichstetten 7,56 5./I

10 8868 Blum Lars 2005 BA MTG Mannheim 7,62 5./II

11 8850 Hamacher Kjell 2005 BA LG Region Karlsruhe 7,64 6./I

12 8875 Osazee Peter 2006 BA MTG Mannheim 8,64 6./II

200m, Männliche Jugend U18 26.02.2022 / 15:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8869 Fischer Gero Andres 2006 BA MTG Mannheim 22,72 1./II

2 8801 Heil Noah 2006 BA TSG Bruchsal 23,25 2./II

3 8831 Keller Elias 2005 BA TUS Gottmadingen 23,34 1./I

4 8837 Totzke Yanneck 2006 BA TV Haslach 23,49 2./I

5 8829 Hund Johannes 2006 BA SV Gottenheim 23,97 3./II

6 8812 Hummel Finn 2006 BA TV Eichstetten 24,48 3./I

7 8817 Hammer Luca 2005 BA TV Engen 24,98 4./I
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400m, Männliche Jugend U18 26.02.2022 / 13:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8869 Fischer Gero Andres 2006 BA MTG Mannheim 50,58

2 8908 Männle Leo 2006 BA LG Ortenau Nord 53,99

3 8817 Hammer Luca 2005 BA TV Engen 55,49

4 8934 Brune Bernard 2005 BA SG Walldorf Astoria 1902 55,93

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8945 Daners Bennet 2005 BA TSG 1862 Weinheim 2:05,15

2 8933 Paradelo Lino 2006 BA SV Waldkirch 2:05,47

3 8794 Roth Aron 2005 BA LG Brandenkopf 2:06,13

4 8796 Berger Luis 2005 BA LC Breisgau 2:08,85

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 30,32 8945 Daners Bennet BA
400m 1:02,02 8945 Daners Bennet BA
600m 1:33,88 8945 Daners Bennet BA

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 16:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8794 Roth Aron 2005 BA LG Brandenkopf 5:28,76

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 32,74 8802 Heinz Arthur BA
400m 1:07,61 8802 Heinz Arthur BA
600m 1:44,26 8802 Heinz Arthur BA
800m 2:22,03 8802 Heinz Arthur BA
1000m 3:00,00 8802 Heinz Arthur BA
1200m 3:36,21 8802 Heinz Arthur BA
1400m 4:09,67 8802 Heinz Arthur BA

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 26.02.2022 / 11:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8831 Keller Elias 2005 BA TUS Gottmadingen 8,42

2 8866 Rabe Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 8,79

3 8923 Mertens Florian 2006 BA SV 98/07 Seckenheim 8,95

4 8800 Speyer Pascal 2005 BA LC Breisgau 9,24

8864 Kapell Nick 2005 BA TuS Lörrach-Stetten aufg.

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 26.02.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,79 1,83 1,87 1,91

1 8835 Fischer Elias 2006 BA TV Haslach 1,83
- O O O O XXO XXX

2 8833 Vogt Leander 2006 BA TSV Handschuhsheim 1,75
- - XO XO XXX

3 8812 Hummel Finn 2006 BA TV Eichstetten 1,70
O O O XXX

4 8916 Feldmann Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein 1,65
- XXO XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 26.02.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

1 8886 Petry Hannes 2006 BA LAZ Mosbach/Elztal 3,40
- - O - O XO XXO - XXX

2 8917 Flaig Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 2,60
XO - XXX

Weitsprung 1, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8837 Totzke Yanneck 2006 BA TV Haslach 6,59
6,49 x 6,56 6,59 6,46 6,59

2 8879 Thiele Samuel 2006 BA MTG Mannheim 6,40
6,29 6,40 6,30 6,33 5,94 6,33

3 8942 Kummle Luan 2006 BA TV Wehr 6,24
5,99 x 6,14 x x 6,24

4 8866 Rabe Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 5,79
5,61 2,85 5,70 5,79 5,75 5,74

5 8864 Kapell Nick 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 5,76
5,76 5,72 5,51 x x 5,68

6 8790 Winterhalder Yannick 2005 BA LG Baar 5,74
5,32 3,48 5,69 5,74 5,55 x

7 8800 Speyer Pascal 2005 BA LC Breisgau 5,71
5,66 5,71 5,48 5,56 5,56 x

8 8946 Scheibitz Constantin 2006 BA TSG 1862 Weinheim 5,42
5,15 x 5,41 x 5,21 5,42

9 8917 Flaig Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 3,79
1,72 3,79 -

8875 Osazee Peter 2006 BA MTG Mannheim abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finale 8800 8946 8866 8942 8879 8917 8790 8864 8837 8875

Dreisprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8830 Schaich Alexis 2006 BA SV Gottenheim 11,70
11,38 11,21 11,16 11,61 11,43 11,70

Startreihenfolge 1

Finale 8830

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8790 Winterhalder Yannick 2005 BA LG Baar 14,74
14,74 x x 13,85 13,37 x

2 8873 Koch Luis 2006 BA MTG Mannheim 14,00
13,40 12,85 14,00 13,04 13,60 13,09

3 8866 Rabe Paul 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 13,61
13,61 x x 12,78 x 12,26

4 8800 Speyer Pascal 2005 BA LC Breisgau 11,77
9,15 11,55 11,39 11,74 11,77 11,43

5 8862 Waldvogel Marco 2005 BA TV Lenzkirch 9,77
x 9,53 9,22 9,77 8,76 9,01
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 8873 8790 8800 8862 8866

60m, Weibliche Jugend U18 26.02.2022 / 11:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8846 Böer Celine 2005 BA LG Region Karlsruhe 7,93 1./II

2 8809 Haisch Widelene 2006 BA TSG Germania Dossenheim 7,99 2./II

3 8881 Wagner Lea 2006 BA MTG Mannheim 8,07 3./II

4 8902 Skupin-Alfa Vanda 2005 BA LG Offenburg 8,17 4./II

5 8872 Kellner Laura 2006 BA MTG Mannheim 8,25 5./II

6 8852 Mayer Marie-Claire 2006 BA LG Region Karlsruhe 8,27 1./III

7 8909 Müller Alisa 2006 BA LG Ortenau Nord 8,30 2./III

8 8799 Martig Emily 2006 BA LC Breisgau 8,33 3./III

9 8936 Gröne Eva 2005 BA SG Walldorf Astoria 1902 8,39 4./III

10 8888 Wandtke Mette 2006 BA LG Neckargemünd 8,39 6./II

11 8821 Zipplies Pauline 2005 BA TV Eppingen 8,40 1./I

12 8895 Ammann Pia 2006 BA LG Offenburg 8,41 2./I

13 8919 Mathai Alicia 2005 BA TSG Rohrbach 8,42 3./I

14 8904 Vollmer Lelia 2005 BA LG Offenburg 8,44 5./III

15 8885 Zimmermann Selina 2005 BA MTG Mannheim 8,45 4./I

16 8863 Bek Edith 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 8,53 1./IV

17 8867 Tittel Alina 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 8,65 2./IV

18 8944 Ansari Khaledi Dena 2006 BA TSG 1862 Weinheim 8,66 3./IV

19 8889 Babler Kaija 2005 BA TV Neustadt 8,84 4./IV

200m, Weibliche Jugend U18 26.02.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8846 Böer Celine 2005 BA LG Region Karlsruhe 25,76 1./II

2 8902 Skupin-Alfa Vanda 2005 BA LG Offenburg 25,81 2./II

3 8809 Haisch Widelene 2006 BA TSG Germania Dossenheim 25,93 1./IV

4 8872 Kellner Laura 2006 BA MTG Mannheim 26,16 2./IV

5 8849 Gilliard Louisa 2006 BA LG Region Karlsruhe 26,20 1./III

6 8888 Wandtke Mette 2006 BA LG Neckargemünd 26,80 3./II

7 8859 Meiser Sarah 2005 BA LG Kurpfalz 27,20 2./III

8 8929 Scherer Anna 2005 BA SR Yburg Steinbach 28,14 1./I

9 8880 Tobaben Malin 2006 BA MTG Mannheim 28,40 2./I

10 8858 Berner Anna 2005 BA LG Kurpfalz 28,52 3./IV

8904 Vollmer Lelia 2005 BA LG Offenburg abg. -/III

400m, Weibliche Jugend U18 26.02.2022 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8822 Berg Fabienne Renée 2005 BA USC Freiburg 59,95 1./II

2 8853 Schuster Lena 2005 BA LG Region Karlsruhe 60,95 2./II

3 8896 Bergen Iris 2006 BA LG Offenburg 61,84 1./I

4 8806 Heinz Nelly 2006 BA SV Büchenbronn 63,48 3./II

5 8884 Wollschläger Juli 2006 BA MTG Mannheim 64,10 2./I

6 8813 Kuenstle Theresa Hana 2006 BA TB Emmendingen 1844 64,87 3./I

7 8816 Geßler Lilly 2006 BA TV Engen 65,18 1./III

8 8823 Eckerfeld Franziska 2005 BA USC Freiburg 65,46 2./III

9 8798 Hohe Katja 2006 BA LC Breisgau 66,47 3./III
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800m, Weibliche Jugend U18 26.02.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8822 Berg Fabienne Renée 2005 BA USC Freiburg 2:31,28

2 8887 Seelig Mathilda 2006 BA LG Neckargemünd 2:41,28

3 8814 Schifferdecker Lara Maria 2006 BA TB Emmendingen 1844 2:44,09

4 8865 Mehles Annika 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 2:46,12

8823 Eckerfeld Franziska 2005 BA USC Freiburg aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 37,02 8865 Mehles Annika BA
400m 1:17,70 8822 Berg Fabienne Renée BA
600m 1:56,83 8822 Berg Fabienne Renée BA

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 16:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8825 Flotho Rebekka 2006 BA USC Freiburg 5:11,85

2 8824 Eckerfeld Sarah-Marie 2005 BA USC Freiburg 5:13,81

Zwischenzeiten - Zeitlauf

200m 38,83 8824 Eckerfeld Sarah-Marie BA
400m 1:18,43 8824 Eckerfeld Sarah-Marie BA
600m 2:01,83 8824 Eckerfeld Sarah-Marie BA
800m 2:43,57 2952 Peterhans Roxane BA
1000m 3:26,38 2952 Peterhans Roxane BA
1200m 4:08,37 2952 Peterhans Roxane BA
1400m 4:49,29 2952 Peterhans Roxane BA

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 26.02.2022 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8881 Wagner Lea 2006 BA MTG Mannheim 8,93 1./II

2 8816 Geßler Lilly 2006 BA TV Engen 9,26 2./II

3 8909 Müller Alisa 2006 BA LG Ortenau Nord 9,31 3./II

4 8860 Hörner Hailey-Jean 2006 BA ETSV Lauda 9,32 4./II

5 8896 Bergen Iris 2006 BA LG Offenburg 9,43 5./II

6 8805 Hoffmann Tatjana 2005 BA FV 1918 Brühl 9,84 1./I

7 8929 Scherer Anna 2005 BA SR Yburg Steinbach 9,87 2./I

8 8888 Wandtke Mette 2006 BA LG Neckargemünd 9,88 6./II

9 8815 Czombera Michelle [GK] 2006 BA TV Engen 9,93 3./I
TR 16.5 +i. V. m. IR 18.5

10 8863 Bek Edith 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 10,28 4./I

11 8798 Hohe Katja 2006 BA LC Breisgau 10,34 5./I

12 8867 Tittel Alina 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 10,44 6./I

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 26.02.2022 / 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,47 1,52 1,57 1,61 1,65 1,69 1,73

1 8898 Hogenmüller Isabel 2006 BA LG Offenburg 1,61
- O O XO - XXX

2 8811 Thompson Emily 2006 BA TSG Germania Dossenheim 1,52
XO XXO XXX

3 8834 Wacke Fanny 2005 BA TSV Handschuhsheim 1,47
XXO XXX

8815 Czombera Michelle [GK] 2006 BA TV Engen ogV
XXX

8857 Zwirner Ella 2006 BA LG Region Karlsruhe abg.
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Weitsprung 2, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8849 Gilliard Louisa 2006 BA LG Region Karlsruhe 5,77
5,57 x x 5,41 5,77 x

2 8909 Müller Alisa 2006 BA LG Ortenau Nord 5,33
x 5,33 5,20 x x x

3 8857 Zwirner Ella 2006 BA LG Region Karlsruhe 5,32
5,32 5,00 4,97 5,10 5,22 5,28

4 8807 Rupp Luisa 2006 BA SV Büchenbronn 5,25
5,25 5,04 x x x 5,16

5 8919 Mathai Alicia 2005 BA TSG Rohrbach 5,23
x 5,23 4,76 4,62 4,51 x

6 8852 Mayer Marie-Claire 2006 BA LG Region Karlsruhe 5,16
x x 5,16 4,98 1,90 -

7 8895 Ammann Pia 2006 BA LG Offenburg 5,08
5,02 5,08 5,01 5,05 5,02 x

8 8860 Hörner Hailey-Jean 2006 BA ETSV Lauda 5,03
4,90 x 5,03 5,03 x 4,84

9 8821 Zipplies Pauline 2005 BA TV Eppingen 4,96
x 4,96 4,95

10 8885 Zimmermann Selina 2005 BA MTG Mannheim 4,91
4,80 4,68 4,91

11 8848 Friedrich Mira 2006 BA LG Region Karlsruhe 4,61
4,49 4,61 4,41

8847 Dannemann Shaline 2006 BA LG Region Karlsruhe abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 8895 8857 8919 8848 8885 8849 8909 8852 8860 8807 8847 8821

Dreisprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8936 Gröne Eva 2005 BA SG Walldorf Astoria 1902 11,68
11,09 11,68 11,11 x 11,22 11,35

2 8807 Rupp Luisa 2006 BA SV Büchenbronn 11,55
10,91 11,26 9,99 11,55 11,27 11,20

Startreihenfolge 1 2

Finale 8807 8936

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8881 Wagner Lea 2006 BA MTG Mannheim 11,59
11,47 11,59 11,34 11,55 10,99 10,80

2 8926 Fruchtmann Josefine 2006 BA SR Yburg Steinbach 11,15
10,81 10,58 11,07 10,59 x 11,15

3 8885 Zimmermann Selina 2005 BA MTG Mannheim 10,85
10,85 10,41 9,64 9,51 x 10,59

4 8799 Martig Emily 2006 BA LC Breisgau 10,53
8,73 10,53 x 10,52 x x

5 8816 Geßler Lilly 2006 BA TV Engen 10,53
9,74 10,05 10,32 10,37 10,53 x

6 8861 Pröller Antonia 2006 BA TV Lenzkirch 10,51
9,85 x 10,51 x 9,23 10,00

7 8805 Hoffmann Tatjana 2005 BA FV 1918 Brühl 10,44
9,24 9,96 9,06 10,03 10,08 10,44
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.02.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8940 Bayram Ceren 2006 BA TV Wehr abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 8861 8816 8926 8881 8940 8799 8805 8885
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben GK...Gelbe Karte ogV...Ohne gültigen Versuch


